
XCRGBA1A / B1A (22122017 09:25 / 201702091548)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0000AL V06MR3

Ministerstvo financi FIN 2 - 12 M

VYKAZ PRO HODNOCENI PLNENI ROZPOCTU

územních samosprávných celků, dobrovolných svazků obcí a regionálních rad

sestavený k 12/2018

(v Kč na dvě desetinná místa) do konsolidace se nepočítají pol. 4137 a 5347

Rok Mésic IČO

2018 12 00240923

Název a sídlo účetní jednotky: Městská část Praha 21

úřad Městské části

Staroklánovická 260

19016 Praha 21

ucs: 00240923 MČ Praha 21

NS: 00240923 HČ MČ Praha 21

|. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

'pšagraf * Položka Text * _ * Schva/ŠŠý rozpočet * Rummy Výsledek odpočátku roku % RS * % RU

a b _ 2 __ 222 ,2 1 i 2 3

0000 1341 Poplatek ze psů 220 000,00 220 000,00 230 437,25 104, 74 104, 74

0000 1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt 2 000,00 2 000,00 742,50 37,13 37,13

0000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 390 000,00 390 000,00 322 190,00 82,61 82,61

0000 1345 Poplatek z ubytovaci kapacity 30 000.00 30 000,00 35 166,00 117,22 117,22

0000 1361 Správní poplatky 2 500 000.00 2 500 000,00 2 110 252,00 84,41 84,41

0000 1511 Daň z nemovitých věcí 6 300 000,00 6 300 000,00 6 502 506,02 103,21 103,21

0000 2460 Splátky půjčených prostředků od obyvatelstva 200 000.00 200 000.00 100 000,00 50,00 50,00

0000 Bez ODPA 9 642 000,00 9 642 000,00 9 301 293,77 96,47 96,47

3111 2229 Ostatní přijaté vratky transferů 17 300,00 17 331,75 "***“ 100,18

3111 Mateřské školy 17 300,00 17 331 ,75 "***" 100,18

3113 2122 Odvody příspěvkových organizací 600 000,00 600 000,00 "***" 100,00

3113 2212 Sankčni platby pfijate’ od jiných subjektů 109 653,10 "*"" "*""

3113 2229 Ostatní přijaté vratky transferů 49 100,00 49 160,00 "***“ 100,12

3113 Základní školy 649 100,00 758 813,10 "***“ 116, 90

0—60—22019 09:38:34 * _ _ _ Zpracováno systémem GIN/S Enlerprise+ - UCŘ GORDIC spol. s r. o. f_i 'W

  



Licence: M021 (ginismc21 M)
  

 

 

 

XCRGBA 1A /B1A (22122017 09:25/201702091648)
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

l:

\

 

_ oooíALVOSMRa

, |. Rozměrové PŘÍJMY

Přamýraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po zmšgch _ íýsíedek od počátku roku % RS % RU

a b 1 _ _, ___, _ 3 ,i 3

3314 2111 Přijmy z poskytování služeb a výrobků 80 000,00 80 000,00 70 447,00 88,06 88,06

3314 Činnosti knihovnické 80 000,00 80 000,00 70 447,00 88,06 88,06

3319 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 300 300,00 300 300,00 337 250,00 112, 30 112, 30

3319 Ostatní záležitosti kultury 300 300,00 300 300,00 337 250,00 112,30 112, 30

3745 2321 Přijaté neinvestiční dary 28 000,00 28 000,00 "***" 100,00

3745 Péče o vzhied obcí a veřejnou zeleň 28 000,00 28 000,00 ""*" 100,00

4351 2111 Přijmy z poskytování služeb a výrobků 880 000,00 880 000,00 1 018 196,00 115, 70 115, 70

4351 Osobni asist., peč.s|užba a podpora samostbydlení 880 000,00 880 000,00 1 018 196,00 115,70 115,70

6171 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 82 450,00

6171 2324 Přijaté nekapitálove příspěvky a náhrady 20 490,00 "*““ "***"

6171 Činnost mistni správy 102 940,00 ““*" “*"“

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 10 000,00 10 000,00 14 252,86 142,53 142,53

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operaci 10 000,00 10 000,00 14 252,86 142,53 142,53

6320 2322 Přijaté pojistné náhrady 4 583,00 “*“" “*““

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 4 583,00 “*““ “***“

6330 4133 Převody z vlastních rezerv. fondů (jiných než 088) 49 800 000,00 39 057 255,00 ““*" 78,43

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 2 094 000,00 33 294 000,00 93 41 1 907,35 “'"“ 280,57

6330 4137 Převody mezi statutár. městy a jejich měst. obvody 66 849 000,00 100 176 000,00 100 176 178,29 149,85 100,00

6330 4139 Ostatni převody z vlastnich fondů 2 094 000,00 2 094 000,00 2 094 000,00 100,00 100,00

6330 Převody vlastnim fondům v rozpočtech územní úrovně 71 037 000,00 185 364 000,00 234 739 340,64 330,45 126, 64

6409 2229 Ostatní přijaté vratky transferů 1 250,00 “***“ "***"

6409 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

6409 2329 Ostatni nedaňové příjmy jinde nezařazené 25 000,00 25 000,00 29 141,40 116,57 116,57

6409 Ostatní činnosti j.n. 35 000,00 35 000,00 30 391,40 86,83 86,83

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 81 984 300,00 197 005 700.00 246 422 339,52 300,57 125,08

06.02.201É29:38:34 __ * * zpracovane systémem GINIS Enterpr1se+ - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 2/ 18



'

.e:MC21 (gmism021 M) XCRGBA1A/B1A (22122017 09:25/201702091648)
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

OOOOAL V06MR3

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

2212 5166 Konzultační, poradenské a prévni služby 20 000,00 0, 00 “***"

2212 5169 Nákup ostatních služeb 400 000,00 420 000,00 403 390,00 100,85 96,05

2212 5171 Opravy a udržování 3 200 000,00 6 200 000,00 6 160 236,58 192,51 99,36

2212 6121 Budovy, haly a stavby 29 103 800,00 23 063 351,47 “***“ 79,25

2212 Silnice 3 620 000,00 35 723 800,00 29 626 978,05 818,42 82,93

2219 5171 Opravy a udržování 500 000,00 500 000,00 399 449,00 79,89 79,89

2219 6121 Budovy. haly a stavby 250 000,00 250 000,00 229 998,20 92,00 92,00

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 750 000,00 750 000,00 629 447,20 83,93 83,93

2321 5171 Opravy a udržování 150 000,00 150 000,00 148 110,00 98, 74 98,74

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 150 000,00 150 000,00 148 110,00 98, 74 98, 74

3111 5164 Nájemné 300 000,00 300 000,00 300 000,00 100, 00 100,00

3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 3 722 000,00 3 922 000,00 3 922 000,00 105,37 100,00

3111 5336 Neinvesttransfery zřízeným příspěvkovým organizac 2 284 400,00 2 284 477,60 “*“" 100, 00

3111 Mateřské školy 4 022 000,00 6 506 400,00 6 506 477,60 161, 77 100,00

3113 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 36 000,00 34 200,39 “***“ 95,00

3113 5139 Nákup materiálu j.n. 13 500,00 13 496,61 “*““ 99.97

3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 8 653 000,00 8 847 100,00 8 847 160,00 102,24 100,00

3113 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 3 418 600,00 3 418 632,80 “***“ 100,00

3113 6121 Budovy, haly a stavby 550 000,00 12 050 000,00 11 592 503,64 “***" 96,20

3113 6122 Stroje, přístroje a zařízení 110 200,00 1 10 103,95 “***" 99,91

3113 Základní školy 9 203 000,00 24 475 400,00 24 O16 097,39 260,96 98,12

3299 5021 Ostatni osobni výdaje 1 167 200,00 735 040,00 "***" 62,97

3299 5031 Povinné poj.na soc.zab.a příspna st.polzaméstnan 129 000,00 79 200,00 ““*“ 61,40

3299 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 46 700,00 28 512,00 “***“ 61.05

3299 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 117 600,00 59 531,70 “***“ 50, 62

3299 5139 Nákup materiálu j.n. 26 100,00 28 274.51 “***" 108,33

3299 5169 Nákup ostatních služeb 420 000,00 297 632,00 “***" 70,86

3299 5175 Pohoštění 97 900,00 62 253.00 “***" 63, 59

3299 Ostatní záležitosti vzdělávání 2 004 500,00 1 290 443.21 “'"“ 64,38

3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 70 000,00 140 600,00 140 562,90 200,80 99,97

3314 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 2 000,00 0,00 “***“

3314 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 4 000,00 3 806,00 38,06 95,15

3314 5151 Studená voda 5 000,00 4 000,00 3 985,00 79, 70 99,63

E12.2019 695W* * __ Zpraoováno systém;/7; ' ans Enterpnse+ - UCR GORDIC spo). s r. o. —'— “_“ _ _ strana 3/ 18



l

Liege: A4021 (ginismc21 M)— XCRGBA1A / B 1A (22122017 09.25 / 201702091648)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

' ‘ ' 0000ALV06MR3

||. ROZPOCTOVE VYDAJE

P—arangú Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3314 5152 Teplo 50 000.00 31 200.00 30 671,00 61,34 98,30

3314 5154 Elektrická energie 66 000,00 66 000.00 41 280,00 62,55 62,55

3314 5161 Poštovní služby 1 500,00 500,00 168,00 11,20 33,60

3314 5168 Zpracování dat a služby souv s inf. a kom.technol 5 000.00 5 000.00 4 235,00 84,70 84,70

3314 5169 Nákup ostatnich služeb 13 000,00 4 000.00 4 000,00 30,77 100,00

3314 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 3 000,00 0,00 "“*"

3314 Činnosti knihovnické 225 500.00 255 300,00 228 707,90 101,42 89,58

3319 5021 Ostatní osobni výdaje 207 000,00 248 000,00 247 950,00 119,78 99,98

3319 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přisp.na st.pol.zaměstnan 52 300,00 52 000,00 51 826,00 99,09 99,67

3319 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 20 300,00 18 700.00 18 650,00 91,87 99,73

3319 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 1 000,00 1 000,00 869,00 86,90 86,90

3319 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 47 700.00 46 619,00 "***" 97, 73

3319 5139 Nákup materiálu j.n. 17 000,00 12 300.00 11 990,00 70,53 97,48

3319 5151 Studená voda 5 000.00 11 200,00 11 069,00 221,38 98,83

3319 5152 Teplo 15 000,00 28 600.00 20 043,00 133,62 70, 08

3319 5154 Elektrická energie 9 000,00 9 000,00 4 658,00 51, 76 51,76

3319 5169 Nákup ostatních služeb 197 200,00 26 200,00 9 350,00 4, 74 35,69

3319 5171 Opravy a udržování 16 000,00 15 166,00 "***" 94, 79

3319 5175 Pohoštění 14 100,00 7 100,00 496,00 3,52 6,99

3319 6122 Stroje, přístroje a zařízení 40 700,00 40 430,00 "***" 99,34

3319 Ostatní záležitosti kultury 537 900.00 518 500.00 479 116,00 89,07 92, 40

3399 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 7 500,00 7 500,00 ******* 100, 00

3399 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 34 000,00 0,00 “***“

3399 5139 Nákup materiálu j.n. 45 000.00 67 000.00 61 299,74 136,22 91,49

3399 5164 Nájemné 1 000.00 1 000,00 0,00 0,00

3399 5169 Nákup ostatnich služeb 107 000.00 63 000.00 41 553.00 38.83 65,96

3399 5171 Opravy a udržování 150 000,00 "***" 0,00

3399 5175 Pohoštěni 47 000,00 67 800.00 40 549,26 86,28 59,81

3399 5194 Věcné dary 60 000.00 110 000.00 108 572,80 180,95 98, 70

3399 5222 Neinvestiční transfery spolkům 212 000,00 212 000,00 "***“ 100,00

3399 6121 Budovy, haly a stavby 550 000,00 443 981,00 "***" 80, 72

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 294 000,00 1 228 300.00 915 455,80 311,38 74,53

3412 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000,00 30 000.00 16 061,00 32,12 53,54

3412 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 52 000.00 43 097,00 143,66 82,88

3412 5151 Studená voda 10 000,00 28 000.00 15 537,54 155,38 55,49

06. 02.2019 09:38:34 _ ' _ Zpracováno systémem Guws Enterprise+ ÍLTČRŠORDIC spol. s r. 0. strana 4 / 1a

čb
\

\



,e. 7MC21 (ginism021 M),

 

XCRGBA1A /B1A (22122017 09:25/201702091648)
 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0000AL V06MR3

ll. ROZPOČTOVE VÝDAJE

Paragraf Pokížka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b - __ , 1 2 3

3412 5154 Elektrická energie 18 000,00 18 000,00 15 068,94 83, 72 83,72

3412 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 48 000,00 25 165,00 50,33 52,43

3412 5171 Opravy a udržování 170 000,00 291 000,00 211 595,78 124,47 72, 71

3412 6121 Budovy, haly a stavby 100 000,00 8 600 000,00 7 281 583,14 “"*" 84,67

3412 6122 Stroje, přístroje a zařízení 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 628 000,00 9 267 000,00 7 608 108,40 “***“ 82,10

3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 200 000,00 380 100,00 358 830,00 7 79,42 94,40

3419 5492 Dary obyvatelstvu 3 000,00 3 000,00 “"*“ 100, 00

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 200 000,00 383 100,00 361 830,00 180,92 94,45

3421 5194 Věcné dary 18 000,00 0,00 "***“

3421 Využití volného času dětí a mládeže 18 000,00 0,00 “***“

3429 5212 Neinvtransfery nefin.podnik.subjektům-fyz.osobám 13 200,00 13 200,00 "*"" 100,00

3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 300 000,00 264 500,00 213 454,00 71,15 80, 70

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 300 000,00 277 700,00 226 654,00 75,55 81,62

3511 6121 Budovy. haly a stavby 310 000,00 300 443,00 "***“ 96,92

3511 Všeobecná ambulantní péče 310 000,00 300 443,00 "***“ 96,92

3541 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 49 860,00 99, 72 99,72

3541 Prevence před drogami, alk.,nikot. aj. závislostmí 50 000,00 50 000,00 49 860,00 99,72 99, 72

3549 5139 Nákup materiálu j.n. 39 000,00 9 006,00 "***" 23,09

3549 5169 Nákup ostatních služeb 160 000,00 131 273,30 ""*" 82,05

3549 Ostatní speciální zdravotnická péče 199 000,00 140 279,30 "***" 70,49

3631 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 32 030,00 64,06 64,06

3631 Veřejné osvětlení 50 000,00 50 000,00 32 030,00 64, 06 64,06

3632 5169 Nákup ostatnich služeb 40 000,00 36 800,00 36 784,00 91,96 99,96

3632 5171 Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

3632 5192 Poskytnuté náhrady 5 900,00 5 895,00 "***" 99,92

3632 Pohřebnictví 60 000,00 62 700,00 42 679,00 71,13 68,07

3639 5134 Prádlo, oděv a obuv 40 000,00 40 000,00 34 200,00 85,50 85, 50

3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 80 000,00 80 000,00 71 667,25 89,58 89, 58

3639 5139 Nákup materiálu j.n. 400 000,00 360 000,00 224 405,85 56,10 62,33

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 250 000,00 197 100,00 95 628,59 38,25 48,52

3639 5164 Nájemné 28 000,00 0,00 "***"

3639 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 100 000,00 92 300,00 64 019,00 64,02 69,36

3639 5169 Nákup ostatních služeb 350 000,00 350 000,00 193 399,80 55,26 55, 26
 

06. 02 2019 0938334 Zp;acovano systémem GIN/S VEnterprise+tUCR EORD7C spol. s r. o

  

strana 5 / 18



Licence: MC21 (ginísmc21 M)
 

 

 
XCRGBA1A / B1A (22122017 09.25! 201702091648)
 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

l .

W
\

\

 

 

oooomvoamns

||. ROZPOCTOVE VYDAJE

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočelpo změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

& b f 1 2 3

3639 5171 Opravy a udržování 1 100 000,00 3 320 900,00 2 580 615,59 234,60 77, 71

3639 5362 Platby dani a poplatků státnímu rozpočtu 5 000,00 5 000,00 “*““ 100,00

3639 6122 Stroje, přístroje a zařizení 4 920 000,00 4 750 557,00 "***" 96,56

3639 6123 Dopravní prostředky 2 080 000,00 2 079 429,77 “***" 99,97

3639 6130 Pozemky 6 200 000.00 6 107 255,00 "***“ 98,50

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 2 348 000,00 17 645 300,00 16 206 177,85 690,21 91,84

3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 80 000,00 116 000,00 114 298,00 142,87 98,53

3745 5139 Nákup materiálu j.n. 120 000,00 127 000,00 125 116,70 104,26 98,52

3745 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 50 000,00 0,00 "“*"

3745 5169 Nákup ostatnich služeb 1 600 000,00 1 620 000,00 1 616 968,50 101,06 99,81

3745 5175 Pohoštění 15 000,00 15 000,00 ““*" 100,00

3745 6121 Budovy, haly a stavby 170 000,00 170 000,00 130 042,00 76,50 76, 50

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 2 020 000,00 2 048 000,00 2 001 425,20 99,08 97, 73

3900 5139 Nákup materiálu j.n. 40 600,00 38 986,00 ““*“" 9602

3900 5169 Nákup ostatnich služeb 121 000,00 99 883,30 “*““ 82,55

3900 5175 Pohoštění 7 000,00 3 875,00 "“*" 55, 36

3900 Ost. činnosti souvis. se službami pro obyvatelstvo 168 600,00 142 744,30 ““*" 84,66

4319 5139 Nákup materiálu j.n. 45 000,00 45 000,00 34 286,96 76,19 76,19

4319 5169 Nákup ostatnich služeb 65 000,00 135 000,00 125 210,00 192,63 92,75

4319 5175 Pohoštění 35 000,00 35 000,00 25 079,00 71,65 71,65

4319 5194 Věcné dary 65 000,00 65 000,00 38 254,00 58,85 58,85

4319 5222 Neinvestični transfery spolkům 3 200,00 3 150,00 "***“ 98,44

4319 Ostatni výdaje související se sociál.poradenstvím 210 000,00 283 200,00 225 979,96 107,61 79,80

4329 5194 Věcné dary 4 000,00 4 000,00 2 851,00 71,28 71,28

4329 Ostatni sociální péče a pomoc dětem a mládeži 4 000,00 4 000,00 2 851,00 71,28 71,28

4339 5011 P1aty zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služm. 210 000,00 210 000,00 "*"“ 100,00

4339 5031 Povinné poj.na soozaba příspna st.polzaměstnan 52 900,00 52 900,00 "*"“ 100,00

4339 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 19 100.00 19 100,00 “***" 100,00

4339 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 70 000.00 32 000,00 "***“ 45, 71

4339 5169 Nákup ostatních služeb 201 100,00 99 255,00 ""*“ 49,36

4339 Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 553 100,00 413 255.00 ""*" 74,72

4349 5011 Platy zaměst. v pr.poméru vyjma zaměst. na služm. 228 000,00 227 980,00 "***" 99,99

4349 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přispna stpolzaměstnan 58 000,00 58 000,00 “***“ 100, 00

We? ._ Zpracováno systémem GINIS Enterprise-+ v UCR GORDICTpoI.í0 strana 6 /18



.ce: MC21 (ginismc21ý M) XCRGBA 1A /B1A (22122017 09:25 / 201702091648)
  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

* 0000ALV06MR3

". ROZPOCTOVE VYDAJE

»Paragraf Položka Text _ » SchválenýÉbocer— ’Rozpocer po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

4349 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotni pojištění 21 000,00 21 000,00 "***" 100, 00

4349 Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 307 000,00 306 980,00 "***" 99, 99

4351 5011 Platy zamést. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 883 500.00 883 500,00 "***" 100,00

4351 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přisp.na st.polzaměstnan 223 000,00 223 000,00 “***“ 100, 00

4351 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 81 500,00 81 500,00 "***" 100,00

4351 5134 Prádlo, oděv a obuv 5 000,00 5 000,00 3 703,00 74,06 74,06

4351 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00 63 000,00 42 430,00 424,30 67,35

4351 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 42 000,00 39 874,04 132,91 94,94

4351 5151 Studená voda 40 000,00 40 000,00 4 309,00 10, 77 10, 77

4351 5152 Teplo 120 000,00 120 000,00 39 372,00 32,81 32,81

4351 5154 Elektrická energie 40 000,00 40 000,00 25 100,00 62, 75 62,75

4351 5156 Pohonné hmoty a maziva 60 000,00 60 000,00 57 914,28 96,52 96, 52

4351 5167 Služby školení a vzdělávání 15 000,00 15 000,00 3 700,00 24,67 24,67

4351 5169 Nákup ostatních služeb 842 000,00 842 000,00 710 631,00 84,40 84,40

4351 5171 Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00 1 634,00 8,17 8,17

4351 Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení 1 182 000,00 2 435 000,00 2 116 667,32 179,08 86,93

5311 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 5 000,00 4 995,00 99,90 99,90

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 5 000,00 5 000,00 4 995,00 99, 90 99,90

5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 7 000,00 203 200,00 203 128,04 ""*" 99,96

5512 5139 Nákup materiálu jn. 3 000,00 45 500,00 29 261,00 975,37 64,31

5512 5151 Studená voda 2 000,00 100,00 48,00 2,40 48,00

5512 5153 Plyn 34 000,00 0,00 ""*"

5512 5154 Elektrická energie 11 000,00 23 300,00 23 219,00 211,08 99,65

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 13 900,00 11 840,00 236,80 85,18

5512 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 15 700,00 15 497,00 154,97 98,71

5512 5171 Opravy a udržování 200 000,00 525 300,00 525 261,00 262,63 99,99

5512 5175 Pohoštění 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

5512 6121 Budovy, haly a stavby 1 000 000,00 10 178 800,00 258 840,36 25,88 2,54

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 1 276 000,00 11 009 800,00 1 067 094,40 83,63 9,69

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 2 720 000,00 2 720 000,00 2 617 513,00 96,23 96,23

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a příspna st.po|.zaměstnan 360 000,00 360 000,00 203 399,00 56,50 56,50

6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 240 000,00 240 000,00 205 503,00 85,63 85, 63

6112 Zastupitelstva obcí 3 320 000,00 3 320 000,00 3 026 415,00 91,16 91,16

6115 5021 Ostatni osobni výdaje 211 300,00 211 217,00 "***“ 99,96

6115 5139 Nákup materiálu j.n. 36 600,00 36 600,00 "***“ 100, 00
  

06.02.2019 09:38:34 Zpracováno systémem GIN/S Enterpňse+ - UCR GORDIC spol. s r. 0, strana 7 / 18



Licence: MC21 (gínísmc21 M) XCRGBA1A /B1A (22122017 09325 /201702091648)
 
  

 

  

 

 
  

 

 

   

000mm

||. ROZPOCTOVE VYDAJE

Faragraf _ Položka Text __ _ ' Schválený rozpočet RozpoáaÉo zTnénacn Výsledek od počátku roku % Rs % RU

a _ _b _ __ _ _ _ 1 ._._ * 2 3 , _

6115 5169 Nákup ostatních služeb 30 000.00 30 000,00 **"‘“*" 100,00

6115 5175 Pohoštění 20 100,00 19 262,00 "“*" 95,83

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel 298 000,00 297 079,00 "“*“ 99,69

6118 5021 Ostatni osobni Výdaje 113 000,00 112 227,00 “*"“ 99,32

6118 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 12 000,00 7 732,00 “***“ 64,43

6118 5139 Nákup materiálu j.n. 38 200,00 10 136.17 “***" 26,53

6118 5159 Nákup ostatních služeb 81 100,00 50 000,00 """“ 61,65

6118 5175 Pohoštění 37 000.00 28 811,46 "*““ 77,87

6118 Volba prezidenta republiky 281 300.00 208 906.63 "*“" 74,26

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služm. 29 000 000,00 29 901 200,00 29 434 731,00 101,50 98,44

6171 5019 Ostatní platy 20 000,00 3 157,00 "***" 15, 79

6171 5021 Ostatní osobni výdaje 2 096 000.00 2 266 000,00 1 855 564,00 88,53 81,89

6171 5031 Povinné pojna soc.zab.a příspna st.polzaměstnan 7 250 000.00 7 663 300,00 7 663 251.00 105, 70 100,00

6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 2 610 000,00 2 780 100,00 2 769 977,00 106,13 99, 64

6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 100 000,00 139 200,00 139 102,00 139,10 99, 93

6171 5136 Knihy. učební pomůcky a tisk 20 000.00 25 000,00 20 726,00 103,63 82,90

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 600 000,00 2 646 000,00 2 590 787.64 431.80 97.91

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 800 000,00 1 623 700.00 1 531 460,33 191,43 94,32

6171 5142 Kursové rozdíly ve výdajích 5 000,00 4 965,33 "***“ 99,31

6171 5151 Studená voda 100 000,00 169 000,00 163 912,62 163,91 96,99

6171 5153 Plyn 280 000,00 187 100,00 181 845,58 64,94 97,19

6171 5154 Elektrická energie 450 000,00 469 900,00 469 839,67 104,41 99,99

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 130 000,00 130 000,00 102 367.00 78, 74 78, 74

6171 5161 Poštovní služby 200 000,00 200 200,00 200 114,00 100,06 99,96

6171 5162 Služby elektronických komunikací 350 000,00 275 800,00 264 422,19 75,55 95,87

6171 5164 Nájemné 306 000,00 470 200,00 470 116.16 153, 63 99,98

6171 5166 Konzultační, poradenské a právni služby 350 000,00 376 800,00 374 815,50 107,09 99,47

6171 5167 Služby školeni a vzděláváni 250 000,00 441 700,00 367 168,76 146,87 83,13

6171 5168 Zpracování data služby souv. s inf. a kom.technol 600 000,00 1 119 000.00 1 118 914,50 186,49 99,99

6171 5169 Nákup ostatních služeb 3 301 000,00 3 203 700.00 3 134 539,71 94,96 97,84

6171 5171 Opravy a udržování 300 000,00 761 500.00 537 152,10 179,05 70,54

6171 5172 Programové vybavení 150 000,00 269 000.00 268 269,50 178,85 99,73

6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 40 000,00 54 600.00 44 954,00 112,39 82,33

6171 5175 Pohoštění 60 000,00 137 300.00 137 223,05 228, 71 99,94

6171 5179 Ostatni nákupy j.n. 50 000.00 60 300,00 60 229,76 120,46 99,88

06.02.2019 095134 ' _žpžacÍ/ário systémem ans Enterprise;; učR GORDIC spol, s r, 0 stranaí/Ě

“\

\



.;e: MCZ1 (ginismc21 M)

 

 

 

 

XCRGBA1A / B1A (22122017 09.25 /201702091648)

    

 

 

 

 

 

 

7 7 0000ALV06MR3

n. ROZPOČTOVÉ VYDAJE

Paragraf Položka Text _ __ 7 _ _ 7 __ _ 77 77 vSíhiZáĚný—rízpščet_ __ i.Rozpočípo mĚátš_ 7 7V}sl;d_ék;d7pbéatku roku % ŘS— 7 % RW

a b 1 2 3

6171 5191 Zaplacené sankce 53 100,00 53 016,00 "***“ 99,84

6171 5194 Vécné dary 198 300,00 198 214,00 “***" 99,96

6171 5195 Odvody za neplnění povinn. zaměst. zdrav. postiž. 100 000,00 39 000,00 31 638,00 31,64 81,12

6171 5361 Nákup kolků 8 000,00 8 000,00 4 000,00 50,00 50,00

6171 5363 Úhrady sankci jiným rozpočtům 900,00 900,00 "***“ 100,00

6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci 150 000,00 150 000,00 122 824,00 81,88 81,88

6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 313 000,00 467 700,00 459 239,90 146, 72 98,19

6171 5660 Neinvestiční půjčené prostředky obyvatelstvu 200 000,00 200 000,00 100 000,00 50,00 50, 00

6171 6111 Programové vybaveni 100 000,00 0,00 “***"

6171 6121 Budovy, haly a stavby 325 300,00 325 143,94 "***" 99,95

6171 6125 Výpočetní technika 250 000,00 60 000,00 53 813,70 21,53 89,69

6171 6129 Nákup dlouhodobého hmotného majetku jinde nezařaze 53 500,00 53 421,50 "***“ 99,85

6171 Činnost místní správy 50 514 000,00 56 951 400,00 55 311 816,44 109,50 97,12

6310 5163 Služby peněžních ústavů 45 000,00 48 000,00 47 998,00 106,66 100,00

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 45 000,00 48 000,00 47 998,00 106,66 100, 00

6320 5163 Služby peněžních ústavů 235 000,00 232 000,00 199 409,00 84,85 85,95

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 235 000,00 232 000,00 199 409,00 84,85 85,95

6330 5342 Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 2 094 000,00 2 094 000,00 2 094 000,00 100, 00 100, 00

6330 5344 Převody vlastnim rezervním fondům územních rozp. 31 200 000,00 15 700 000,00 “***" 50,32

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 2 094 000,00 51 894 000,00 116 769 162,35 "*““ 225,01

6330 5347 Převody mezi statutár. městy a jejich měst. obvody 430 000,00 430 091,65 "***" 100,02

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 4 188 000,00 85 618 000,00 134 993 254,00 "***“ 157,67

6409 5901 Nespecifikovaná rezervy 3 000 000,00 2 662 100,00 0,00 0, 00

6409 0statni činnosti j.n. 3 000 000,00 2 662 100,00 0,00 0,00

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 88 455 400,00 266 081 500,00 289 175 764,95 326,92 108,68

75.032721970333371 7 7 7 7 7 77 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 zbrícoíaío šysíém—efí cíli/Ts Eng-misc; ÍLTCRÉRBESHS ŽŠ. 7 7 77 7 77 777 77 77 7 777 757537153187



Licence.“ MC21 (gin/smc21 M) “v , _ XCRGBA 1A /B1A (22122017 09‘25/201702091648)
  

 

 

 

  

 

  

 

" OOOOAL V06MR3

|||. FINANCOVANI - třída 8

Název Čislo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku %s / ŽRU—

text r 1 i 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 mm„ mm,

Uhrazené splátky krátkodvydaných dluhopisů (-) 8112 "***“ “***"

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 mm, “mm

Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8114 *mm ”mm

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě

Účtů stát. fm. aktiv. které tvoří kap. OSFA(+/—) 8115 6 471 100.00 69 075 800,00 42 752 925,43 660,67 61,89

Aktivni krátk.operace řízeni likvidity-příjmy (+) 8117 "***“ mm“

Aktivni krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8118 "***“ "***"

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121
„mm „mm

Uhrazené splátky dlouhyydaných dluhopisů (-) 8122 "***" “Hm

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 “Hm mw"

Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8124 "***" "***"

Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/—) 8125 "***" mum

Aktivní dlouh.operace řízeni likvidity-příjmy (+) 8127 „„m mm,

Aktivni dlouh.operace řízeni likvidity-výdaje (-) 8128 i i * “***" “*““

Krátkodobé Financování ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 „mm “m"

Uhrazené splátky krátk.vydaných dluhopisů (-) 8212 tmm mm,

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 “***" www

Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8214 "Hm mm“

Zména stavu bankovnich účtů krátkodobých prostředků ze

zahraničí

jiných než ze zahranič. dlouhodobých úvěrů (+/-) 8215 *mm “***"

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8217 *mm mam

Aktivni krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8218 A "***“ “***"

Dlouhodobé financovéni ze zahraniči

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 *mm „„m

Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů (-) 8222 mm” “wm

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 "***" “um

Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(—) 8224 „„m mm.

Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8225 mnm mun

Aktivni dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8227 mum mum

Aktivni dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8228 *mm „„m

  

06.022019 09:38:34 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 10/ 18



.se: MC21 (gin/sm021 M) XCRGBA1A / B1A (22122017 09:25/201702091648)
 

 

  

  

 
 

 

, ,
0000ALV06MR3

|||. FINANCOVANI - třída 8

Název Čislo položky/řádku * *Sřchvář/enjíazpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r _ _ „ , , 1 2 3

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter

příjmů a výdajů vládního sektoru (+-) 8901 "***" ***—***

Nerea|.kurz.rozdily pohyb.na deviz. účtech (+/—) 8902 “***“ "***"

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+-) 8905 “***" “***"

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000 6 471 100,00 69 075 800,00 42 752 925,43 660,67 61,89
 

 

06. 02. 2019 09:38:34 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ — UCR GORDIC spol. s r a strana 11 / 18



Licence: MC21 (ginismc21 M) , XCRGBA1A/ B1A(22122017 09:25 / 201702091648)
   

 

 

 

 
 

 
 

 

 

0000ALv06MR3

IV. REKAPITULACE PRIJMU, VYDAJÚ, FINANCOVANI A JEJICH KONSOLIDACE

Název ** * * ** Čislo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výslewood pdčátku roku % ŘS % RU

5er— r 41 42 43

TŘÍDA 1 - DANOVE PŘÍJMY 4010 9 442 000,00 9 442 000,00 9 201 293,77 97,45 97,45

TŘÍDA 2 - NEDANOVE PŘÍJMY 4020 1 505 300,00 2 199 700,00 2 482 205,11 164,90 112,84

TŘÍDA 3 — KAPITÁLOVE PŘÍJMY 4030 "***" "'"“

TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY 4340 ,7 71 037 000,00 ,* 185364 000,00 234 739 340,64 330,45 126,64

PŘÍJMY CELKEM 4050 81 984 300,00 197 005 700,00 246 422 839,52 300,57 125,08

KONSOLIDACE PŘÍJMÚ 4060 4 188 000,00 85 188 000,00 134 563 162,35 "***" 157,96

vtom položky: _ ** i * * “* *** i ** i *

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi 4061 “***" ""*"

. , , , .... Kraiem, a obcemi „„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„ , ,

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi 4062 * * * * "***" “***"

959,90? „„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„ .

2227 - * Příjmy z finanéniho vypořádání minulých let mezi 4063 A * . * * * * * * A "**-***; * * A A*‘**V*;*A’

„„„„„„ ŘeSÍOFĚIFÍ radove ktaiitobwmiaDS , . . _ , , . . , , , , , , _ , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,

244,1: „„„Splatky pwcenvch 905999119 99 990' . , , . 4070 * * ' ** * .__, ' *
24427 77777 splátky/*phjčenyorí prostředků od krajů 4080 * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * ***" * *

2443, - Srě'áíký 99199091! 960999qu 99 r999“, rad, , , , , , _ , _ _ , i , ,4081 *************************************************
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných 4090 * * * * * * * * * * * * * * * * * * * A * * * * “***“ * * * *******;****

777777777 rozpočtů uzemni úrovně ,

41721-7 77777 Neinvestiční pňjatetransfery od obcí 4100 ********************************* * * * * * * * "***" * *********

41221 77777 Neinvestiční pn'jaté transfery od krajů 4110 ******************************** * * * * * “***“ “““?

41237 77777 Neinvesticni přijatétransfery od reg. rad 4111 ************************************ * * * “***“ * “***"

4129 - Ostatni neinvestiční přijatétransfery od rozpočtů * * * 4120 * * * * * * * ************************ * * * * “***" "***“

územní úrovně____________________________________________________

f4133 ', , Převodyz vlastních rezervních fondů _ _ _ _ , , _ _ 4130 rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrr 49 800 000,00 * * 39 057 255,00 * A A “***“ * * * 58,43

54134 - _ _ Převody z rozpočtových účtů __________________ 4140 77777777777 2094 000,00 33 294 000,00 93 411 90735 * B***-*** * * 280,57

4137 . Převody mezi statutárnimi městy (hl m. Prahou) a jejich 4145 66 849 000,00 100 176 00000 * 100176 17829' * * 149,65 * * * 100,00

.........019999099va099999901!799va , . _ _ , , , , , , , , , , , , .

*4138-____Preyodyzvlastnipokladny 777777777777777777777777 4145 _ , , ,, , “***" "***"

f4_1_39 -_____ ostatní převody Vzvlastníých ýfondýůVVVVVVVVVVVVVVVV 4150 2 094 000,00 * * * , 2094 000,00 ********* 2 094 000,00 * * 100, 00 * * * 100,00

4221 - investicni prIjaté transfery odobc1 * * * 4170 * * * * * * * * * * . * * * * * * * * * * * * * * * A * * * * 1'4““; * * * ****';*;****

4222‘: ij13964.6464144154644665439;i „„„„„„„„„ «so _ _ _ “ * * * * * * , * ' * * * “ * * * * * * '
4223 - , _ Investiční prijate transfery od region rad , , , , , , , , , , *4181 * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * “***“ * * * ***“

4229 - * * *Ostatní investiční přijaté tráhsfery od rozpočtů územní * 4190 * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * A ”“1“- A * A *'******"**

,úrovně, „„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„ _. „ „ ,

ZJ 024 - Transfery přijatez uzremíjiného okresu 77777 4191 * * * * "***" “***"

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného 4192 ************************************* * "*““ * * * "**-***

okresu

 
 

06.02.2019 0933-34 * * Zprac0váno systémem GIN/s Enterprise;; UCR GORDIC spol. s r, o. * * strana 12 / 10



„ce: MC21 (ginismc21 M) XCRGBA1A / B1A (22122017 09.*25/ 201702091648)
  

 

 

  

     

 

 

  

 

 

 

 

0000ALv06MR3

IV. REKAPITULACE PRIJMÚ, VYDAJÚ, FINANCOVANI A JEJICH KONSOLIDACE

Název * Číslo řádku * Schválený rozpočet Rozpočět po změnách Výsledek od počátku roku % RS % Fa

text r 41 42 43

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193 “***" "***"

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území Jiného 4194 A A > . V V V V V A A V V V A A * “*“" V * **V'*V*V'*V*

kraje

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 77 796 300,00 111 817 700,00 111 859 677,17 143,79 100,04

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 4210 85 835 400,00 190 879 200,00 232 354 867,28 270, 70 121, 73

TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVE VÝDAJE __ _ 4220 2 620 000,00 75 202 30000 56 820 897,67 75,56

VÝDAJE CELKEM 4240 88 455 400,00 266 081 500,00 289 175 764,95 326,92 108,68

KONSOLIDACE VÝDAJÚ 4250 4 188 000,00 85 188 000,00 134 563 162,35 “***" 157,96

v tom položky: * , '

5321 -_ _ Neinvestioni transfery obcim , , , 4260 , , , "***" "***“

5323 - , Neinvestiční transferyrkrajům , „ 4270 , „ , „ , , , :**-***“ _ . „ ***-“*_*

5325 - vNéiňvestični transfery régionálnímradám ...... 4271 vvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv ***-***.“ ' ' _ -*_**;*;**_*

5329; """ oštáín'í'néi'n'véstičn'iíráhs'fééy'véřéjhým'ró'zpfdzéhín'i """4280

, , , , , ,0r0vněf 777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777

03,42,-„„„ Ffřevodv, FKSPasociálfondu obci ,ajkirafI‘II „„„„„„„„„ 4,201, 5555555555 209400000 _______ 2004000 00 „„„ 2 004 000 00 , , 100.00 100,00

'f5,3,4,4,-„„„ Př0v00v, vlastním rezervnímfondůmúz I020 „„„„„„ 4,290, „„„„„„„„„„„„„„ ,31 200000 00 , , , , I5 700 ,000 0,0, , , , ,“fř'" 50/32

*_5345 - , PřeV00v, vlastnim _r02000t0vým0010m„„„„„„„„ 4300, „„„ 2 09400000 , , , 5,1 89400000 , , 110709 10235, , , , ,"fff" 225501
5347 . Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich 4305 430 000,00 430 091 55 700,02

,,,,,, městSkýmmbwdvneb000$tmirvýdai0_..

*5348 - Prevody do vlastnI pokladny 4306 "***" "***“

%55404ff"óátáinfiprév'odyviafsiriímífbhdům"""""""""""4310

5366 - Výdajezflnančního vypořádání minulých let mezi 4321 V V , „ , V V ' „ , V V V . ' ' „ „ V V . . _ „ V ' _ ***-***; ' _ _ “"-';“

krajem a obcemi

5367 - V , „ „Výdaje zfrnančního vypořádání minulých let mezi 4322 V V V * V V V V V V V V V V ' “***“ V ' "“““

obcemir ,

5333- * 'wIIaIezIIIIaI'IcIIIIIo vypořádáníminulých ref meži """ 432's * * ' ' * * * * * * * * * * ' * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * III-II * * *
regionální radou a kraji, obcemi a DSO ,

56411" ííí Nélhvésjncnrpújéériéprbširédky'óbcim'" """"" 4330"":"'iiiiiii‘m""m

5642 . ' "Néihvés'tičhi'půjčénéprb'st'fédky'krájů'rrí """"""" 4340 ' " " " ' ' ' ' " ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' " ' ' ' ' " ' ' " ' ' ' " ' ' ' ' ' ' ' “***“ ' “***“

5643- i ÍÍÍ Néinvéstiční,půjčefníéÍbróšfřédkv'régradárÍnÍ Í ' i ' ' ' ' ' ' i 4341' Í ' ' ' ' ' ' ' ' , i i Í Í Í Í f , , ' ' ' Í Í Í i ' ' ' ' ' , Í i Í i „„„„„„ “*“ “***“
5649; * ' 'ogtáím héinvéétiéni „a,-55115 brostřédky veřejnýmrožb.""" 4350 * * * * * * * * * * * * * * * * * * * ** * * * * * * IIIII'II * ***—w—

územní úrovně

63417 - * Alnvéštiční transfery obcím -------- 4360 V V ' “***“ A A * V****"r*

6342; ””” I‘nI‘Iés‘II‘chII'IaInsIéry'kIéJIIm""""""""""""" 4370"

msi-,ii*:0044.41t'ránisifery*reg0inau;m;na*ráaaim_;“fi;, ****** 4371215*'1_,____„__,_. „.[jl],Ífi;,'Ílřť*,*ť*ř“"*,*í*ř*f

06.02.2019 09:38:34 Zpracovánowsystémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r, o. strana 13/ 18



Licence: MC21 (gin/sm021 M) XCRGBA1A /B1A (22722017 09:25 /201702091648)
  

 

 

 

 

 
 

  

 

 

  

 

 

0000ALV06MR3

IV. REKAPITULACE PRIJMÚ, VYDAJÚ, FINANCOVANI A JEJICH KONSOLIDACE

Název * , * Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledekodpočátku roku %RS %RU

text * r 41 42 43

6349 - Ostatni investiční transfery veřejným rozpočtům územní 4380 "***" “***“

urovne

6441 - * * * *Inveštiční půjčéňé prostředky'obc'im"""""""""" 4400 * * * * * * * ' ' * * * ' * * ' * * ' * * * * * * * * * i * “f***“ * * * ***"řřř

6442 - Investiční půjčené prošiředký krajům 777777777777 4410 VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV****-"*** “***“

6443- * Investičnípůjčenébrošíředkyiegfřádání """"""""4411

6449-” **Ostatníinveštičnípůjčenéprostředkyveřejným 4420 „***h**“„HWWHHWWHWH*********WW*Í*;*****

rozpočtům územní úrovně , ,

2.1026;"'T‘rahsfery‘pds’kymmé66626644664."""""""""4421 "MW

ZJ 027 * * *Půjčérié prbšfřédky'pós'k'yt'nuié há ůžérhíjirié'hó'dk'résýu' ' ' * 4422 ' ' ' ' * ' ' ' ' " ' * ' * * ' ' ' ' ' ' * * ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' “***“ ' ' ' '*'**'***'*

z) 035 * * +664566406616 há uzemi 1140616 """""""" 4423 , , _ " ' j j ' ' ' MM '

Z.) 036-* * * *Půjčéríé brbgtředkybóskýfnuíé há úžerni jiríéhb'krájé ****** 4424 """""""""""""" ,"""""_* ___*_*j'*_*ý ***jjj

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 84 267 400,00 180 893 500,00 154 612 602,60 183,48 85,47

SALDO PŘÍJMÚ AVÝDAJÚ PO KONSOLIDACI 4440 _ i: u „ »; Íí'l/ :-: : 660,67 61,89

TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ 4450 6 471 100,00 69 075 800,00 42 752 925,43 660,67 61,89

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 4460

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 6 471 100,00 69 075 800,00 42 752 925,43 660,67 61,89

  

VI. STAW A ZMĚNY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A v POKLADNĚ
 

 

Název Čislo řádku Počáteční stav k 1, 1.

text r _ 61

Základní běžný účet USC 6010 72 162 171,34

Běžné účty fondů ÚSC 6020 38 818 074,24

Běžné účty celkem 6030 110 980 245,58

Pokladna 6040

Stav ke konci vykazovaného období Žména stavu

62 63

52 765 328,30

15 461 991,85

68 227 320,15

 

19 396 843,04

23 356 08239

42 752 925,43

 
 

 

06.02. 2019 09:38:34 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ — UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 14 / 18



c_e: MC21 (ginismc21 M)
 

 

XCRGBA1A /B1A (22122017 09:25/201702091648)
   

  

  

 

 

 

 

 

 

, , ,
0000ALV06MR3

VII. VYBRANE ZAZNAMOVE JEDNOTKY

Název Číslo-řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 mum mm.

v tom položky:

2226 - Příj z fin. vypořádání min let mezi obcemi 7092 nm" mm.

4121 - . . ' Neinvestiční přijatétransfeřy od óbči '''''''''''''' 7I00 """"""""""""""""""""""""""""""""" nm;; * * * **;„m

412g; * * * ‘o‘s’I. IIIIIII'IIIII.tretim/jaa Io’zp’u'ziIIIIIIIIII ************** mo""""""""""""""""" * * * vw

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 777777777777777 7120 """""""""""""""" mm." ' ' ' 'I;.'.;I:.

4229’; * * óstinvlpřijtransferyod rozp. 02.0I0vhé *************** 7130' * * * * * * * * * * * * * * * ' * * ' ' * * * * ' * * * * * * * * ~..-.-..~.I * * * «III»

ZJ 025 - Splátky půjč.prostř.přij.z území j.okresu 7140
mm. mm.)

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obci 7150 mm. mm—

2449- OstsplatkypuIprostrodverrozuzurovne VVVVVVVVVV 7I60H „.W“"*“-„řřřá“

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okr. 7170
mm. mum

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180
Mm“ mm.

5329’; * * * ’o’s'IIIIIII IIe’IIII’ IIIII'IIIIIIII I’e’IIIIz'p' uz IIIII’IIII‘I' * * 7190 ******************************************** * * * 'I‘IIIM

5361:“vyaaIII'zIm’IIIIo'IIIIII’II.IIIIIIIIII’IIIe’zI’IIIIIeIIII ***** 7192‘"

5341;;IjgiIIeIIIIII’IIa’nIIe'IIIIIIIIIII ***************** 7200

6349 - Ost.Inv.tránstery veř. rozpočtůrnr úzern úrovně . . vvvvv 7210 """""""""""""""""""""""""""""""" * nan; ' ' ' ""—hg;

ZJ 027 - Půjčené prost.posk.na území jiného okresu 7220
mm» „„...

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 mun mm”

5649? V V * Ost. neinve'st. půjčenéprostř. rveřejrozp. 'úzer'nni úrovne 777777 7240 77777777777777777777777777777777777777777777777777777 "***“ . . . ’*V"*'****

6441;; * * * 'InIeIIIeII'p’IIIee'né'pIoIIIIIII’kI'oII'cIIII *************** 7250 ***************************** * ***—***"

6449- * Ost. IIII'es’IJIIIIIIIIné pIosIqu'e'IeéI: Io’z’p; IIzemIII'I-IIIIIIII neo * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * M...- ' * * -„-„-.—„.

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290
„mm. m...“

v tom položky:

2223 - Příjz finvypoř. min. let mezi krajem a obc. 7291 «mm mun

me; ' * ' 'p'III zm 'v'yIIIII'aIIjaIII‘mIn let IIIIIII'II‘IICIIIIII * 7292 *********************************************** "w * * * ***—vm

4121. - _ Neinvestiční přijaté tránefery od obcí""""" 7300 """"""""""""""""""""""" mm;; * * * aha,;

4122 - Neinvestiční přijatétransfery od krajů ' 7310 ' ' * * ' ' * * * ' * * * * ' ' * * * * * * * * * * * * * * aaa; * * * ***,;m;

4129- OstneIanrIItransferyodrozpoctuuzur 7320 ""“""'"""**“""""“N“';;„;;*;****„;;„;„*.

4221- _investicnipruatetransferyodobcr ”073370-‘7 7*‘*;'*V*‘-*'H‘*-*“‘*'*

4222- InvestIcnIprIIatetransferyodkraIu """" 7340‘” ""“"“;;.;**„;*****;;t;,;

4229 - _Ost.Inv. přij.transferyod rozpočtů úzžúrov' ' > ''''''' 7350 > > * ' ' ' ' . . “ _ ' """"""""""""""""""""""""""""""""""" mm;. * * * 'I‘II‘III’.

06 02 2019 0933—34 i” * _ * _ Zpracováno systémem G/N/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 15/18



Licence _MC21 (gInIV‘sm621 M)_

 

XCRGBA 1A /B1A (22122017 09.25 / 201702091648)
 

   

 

   

 

 

 

  

 

(Woo—ALvosmm

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

Název Číslo řádku Ářšhvá/enýrozpo—cař _ _ _RízpoĚeiŠ: změnáchA řVyaiíodýpočáfku roku—řW—%5

text __. rV _ 71 72 73

ZJ 029 - Splátky půj.prostř.přij.z území j.kraje 7350
mm. mm.

v tom položky:

2441 - Splatky půjčených prostředků od obcí 7370 mm. umu

2442- __Spiátky půjčených prostředků od krajů ' ' 7380 ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' wm; ' ' ' „***-„**

2449- Ost. splátky půjčených prostr. od ver“ rozb územ. [Ir-0v.- . > 7390 . V . > ' > A V . HAM ' ' ' «MM

ZJ 035 - Transfery poskyt.na území jiného kraje 7400
m..." "mu

vtom položky:

532175 V V Neinvestičnítransfery obcim V V V 7410
mm. mm,

V5323 - V V V Neinvestiční transfery krajům 7777777777777777777 7420 ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' * kam; ' ' ’I;;.;*'*

5329 - Ost.neinvesttransfery veřrozpzúrzemýrovňě 7430 """""""""" nam ' amp;

53676717 , , Výd.Zfin,vypOřmin. ithIneVzVi krajem quchV. V V ' ' 7431 ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' * ' * ' * ' * mm; ' ' '

5367: , V ' Výdzfinrvypor-min !ettmezi obcemi ' " 7432 " ' ' ' ' ' "" ' ' ' ' " ' ' ' ' ' ' ' “ ' ' ***"w * * '

63415 V V V VlrIyesiIngIVtrVaVnstVeVry oooirn 77777777777777 7440 ' ' ' " ' " ' ' ' ' ' ' ' * “ ' * * ' ' "mm; * ' ' '.m'm

_6342 - _ Investiční transfery krajůrn 777777777777 7450 """"""" ' "nam ‘ ' „nm

6349 - * ÚstiInv.transfery veř. rozpočtům ůzémúrovně 777777777777 7450"""""""""""Ian}; ' ' ' gage

ZJ 036 - Půjčené prostř.posk.na území jiného kraje 7470 „„m mu“

v tom položky:

5641 -V V _ Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 mm. mnu

56423 , V _ Neinvestiční půjčené-prostředky krajům''''''''' 7490 """"""" ma'" ' ' ' “mg;“

55497 . , _o_sI. fie—invest. 'p'ojéehé'prbs'tI veř jroz-o. 'I'Iz'eIn'n'I I'IIo'v'né 7500 """"" ' ' amu;

6441 -V V V Investiční půjčené prostředky obcim """""""" 7510 ' ' ' " ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' gm" gun“

6442- V 'Inveštionipůjčené-prostredkyvkrajůr'n______________ 752-0— ' A ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' mm; ' ' ' wm;

_ 6449 - Ost investfoůjčen'é'prostř veřej rozb: ůžémní'ůrovhě ' ' ' * 7530 ' ' ' _ _ ; _ """""" mm. ' auta;

0—60220505'38134 ' A - * Ě * * * * *A * _ ' Zpracováno systémem GIN/S EnIerpn'se+-UCR GORDIC spol. s r. o. ___ ‘sIr—aheTs/Ts



!

 

 

 

 

aethflginisch‘I M) __ _ _ _ _ _ ___—>LRGBÁ1A/B1A (22122017E2572i702fl481

—

0000ALV06MR3

IX. PŘIJATÉ TRANSFERY A PÚJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU, STÁTNÍCH FONDÚ A REGIONÁLNÍCH RAD

Úóetovýznak _Název _ _ Položka Název _ Výsledek od počátku roku

a b 93

 

 

*~***

***“ tato část výkazu nemá data

x. TRANSFERYIA PÚJČKY eoskvmuré REGIONÁLNÍMI RADAMI ÚZEMNĚ SAMOSPRÁVNÝM CELKÚMLDOBROVOLNÝM

SVAZKUM OBCI A REGIONALNIM R_ADAM_

(Joe/ový znak Název „ Kod územníjednatky Položka Název Výstedek od počátku roku

a b c 103

 
 

 

 

"*** tato část výkazu nemá data ***“

XI. Př_í'Lmv ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle iednotlivých nástroiů a prostorových jednotek
 

 

 
 

 

 

 

 

_Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová _ Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

jednotka

a b 0 cl 1 2 3

—C ĚÍ K—E M ' *ttt*i* itinti

 

 

XII. Výdaie spolufinancované ze zahraničních zdroiů a souviseiicí výdaie v členění godle iednotlivy'ch nástroiů a grostorovy' h
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paragraf Potožka Text Nástroj Prostorová Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku “% RS % RU

jednotka

a b c d 1 __ _ _2 __ 3

3111 5336 103 1 325 900.00 325 938.80 “***“ 100,01

3111 5336 103 5 325 900.00 325 938,80 "“""“ 10001

3111 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 651 800,00 651 877,60 “***" 100,01

3111 Mateřské školy 651 800,00 651 877,60 “***" 100,01

3113 5336 103 1 462 100,00 462 116,40 “"*“ 100,00

3113 5336 103 5 462 100,00 462 116,40 "***" 100, 00

3113 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 924 200,00 924 232,80 “***“ 100, 00

3113 Základní školy 924 200,00 924 232,80 "***“ 100,00

3299 5021 103 1 458 600,00 367 520.00 "***“ 80,14

3299 5021 103 5 458 600.00 367 520.00 "***" 80,14

3299 5021 Ostatni osobní výdaje 917 200.00 735 040.00 “***" 80,14

3299 5031 103 1 49 500.00 39 600.00 “***" 80, 00

3299 5031 103 5 49 500,00 39 600.00 "***" 80, 00

3299 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přisp.na st.poIzaměstnan 99 000,00 79 200,00 “***“ 80,00
 

06.02.2019 09:33:34 ' ' Zpracováno systémem GlN/S Enterprise+ — UCR GORDIC spol. s r. ó. „_ strana 17 / 18

 

  



Licence: MC21 (ginismc21 M) XCRGBA1A / B1A (22122017 09:25 /201702091648)
 

 

 

  

 

 

 

 

  
  

  
 
 
 

 

  

 

  

 

OOOOALVOGMŘS

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových

Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

jednotka

a b , c _ý L_ 1 _ 2 3

3299 5032 103 1 17 900,00 14 256,00 “***" 79, 64

3299 5032 103 5 17 800,00 14 256,00 "***" 80, 09

3299 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 35 700,00 28 512,00 "***" 79,87

3299 5137 103 1 29 800,00 29 765,85 "***" 99,89

3299 5137 103 5 29 800,00 29 765,85 "***“ 99,89

3299 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 59 600,00 59 531,70 "***“ 99,89

3299 5139 103 1 10 500,00 14 137,25 “***" 134, 64

3299 5139 103 5 10 600,00 14 137,26 “***" 133,37

3299 5139 Nákup materiálu j.n. 21 100,00 28 274,51 “***" 134,00

3299 5169 103 1 152 100,00 148 816,00 "***" 97,84

3299 5169 103 5 151 900,00 148 816,00 “***" 97,97

3299 5169 Nákup ostatních služeb 304 000,00 297 632,00 "***“ 97,91

3299 5175 103 1 33 800,00 31 126,50 “***“ 92,09

3299 5175 103 5 34 100,00 31 126,50 “***" 91,28

3299 5175 Pohoštění 67 900,00 62 253,00 "***“ 91,68

3299 Ostatní záležitosti vzdělávání 1 504 500,00 1 290 443,21 "***" 85, 77

C E L K E M 3 080 500,00 2 866 553,61\ “***“ 93,05

„ (A "' ? \.

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky: . “i ,* f: 1,

LL,; ll-, "> ,3

r. „ _ * p,; ,r’

Odpovídající za údaje \ _, i ,

Došlo dne: 0 rozpoc'ru- Ing. Vlasta Berková tel.:—14,20 28111 612 916

 

  w,.. wu „,' .- L
*“ .up „ »'._1]_ílllm7w'l_*ďj

o skutečností:

in

tel.: t;1 d“! «C ]

  

 

Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 18/18


